
 （単位：円）

Ⅰ

5,299,849,239

520,153,500

31,530,000

5,113,751,415

28,106,994

66,243,879

2,357,339,044

168,595

31,161,220

2,254,164

40,004,088 42,258,252

148,060,316

13,638,622,454

Ⅱ

1,863,343,739

2,105,032,655

176,885,024

188,155,960

284,573,719

887,641,469

3,088,069,653

1,200,366,284

546,016,991

2,691,805,519 13,031,891,013

279,666,701

44,340,459

16,388,837

25,960,877

29,781,007

42,549,526

32,484,372

42,240,480

56,444,570

74,992,875 644,849,704そ の 他

そ の 他

一 般 管 理 費

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

雑 役 務 費

電 子 計 算 機 借 料

土 地 建 物 借 料

減 価 償 却 費

減 価 償 却 費

経 常 費 用

業 務 費

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

消 耗 品 費

雑 役 務 費

番 組 制 作 費

経 常 収 益 合 計

運 営 費 補 助 金 等 収 益

受 託 研 究 収 益

寄 附 金 収 益

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

資 産 見 返 負 担 金 戻 入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

財 務 収 益

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

雑 益

検 定 料 収 益

損　益　計　算　書

(自　平成25年4月1日　至　平成26年3月31日）

経 常 収 益

授 業 料 収 益

入 学 金 収 益



13,676,740,717

△ 38,118,263

Ⅲ

11,121,241

91,822

116,470

11,329,533

Ⅳ

10,729,533

10,729,533

△ 37,518,263

37,957,628

439,365

当 期 純 利 益

特別修繕準備金取崩額

当 期 総 利 益

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

臨 時 利 益 合 計

臨 時 損 失

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 損 失 合 計

固 定 資 産 売 却 益

経 常 費 用 合 計

経 常 利 益

臨 時 利 益

資産見返補助金等戻入


